
MUG CÉRAMIQUE BLANC

CARACTÉRISTIQUES

Matière : Céramique

Contenance : 32.5 cl

Poids : 339 g

Dimensions : - Hauteur
- ∅ haut
- ∅ centre
- ∅ bas

95 mm
80 mm
80 mm
80 mm

SUBLIMATION
Minimum de commande Dès 1 pièce

Personnalisation unitaire * Non

Délais de production ** 10 jours ouvrés

Couleurs d’impression Illimitées

Zone personnalisable (L*l) 225x100 mm

IMPRESSION

* Possibilité de personnaliser chaque mug avec un nom et/ou prénom

** Nos dates de production et d’expédition courent à compter de la validation du BAT

CUP01 — une marque Made in Com by Hervé Goyard
Zone Norélan. 171 av. San Severo — 01000 BOURG-EN-BRESSE

Mob. 07 82 54 17 45 — Tél. 09 81 75 59 41
contact@cup01.fr
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